
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

12.12.2023                                                                                                                            № 581 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Тегульдетского   района   
от 9 ноября 2023 года № 490 «Об утверждении муниципальной программы  

«Патриотическое воспитание населения Тегульдетского района                                            
на 2024-2026 годы»  

 
 

В соответствии с постановлением Администрации  Тегульдетского района                         
от 12 марта 2015 года  № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района»,    
в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района «Об 

утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание населения 
Тегульдетского района на 2024-2026 годы» от 9 ноября 2023 года № 490 следующее 
изменение:  

пункт 4 изложить в следующей редакции:  
«4. С 1 января 2024 года постановление Администрации Тегульдетского района                   

от 09 ноября 2020 года № 573 «Об утверждении муниципальной программы 
«Патриотическое воспитание граждан Тегульдетского района на 2021-2023 годы» 
признать утратившим силу». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                           
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 
 

 
 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин         
 
 
 
 
 
 
 
Гераймович Юлия Сергеевна 
2-12-84 
tgd-kult-buhg@tomsk.gov.ru 


